ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11 октября 2022 года_                                                                               № __372_
г. Тирасполь

О внесении изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 26 декабря 2019 года № 447

«Об утверждении Положения о порядке ведения реестра
недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI
«О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48)
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 26 декабря 2019 года № 447 «Об утверждении Положения
о порядке ведения реестра недобросовестных поставщиков (подрядчиков,
исполнителей)» (САЗ 20-1) следующие изменения:

а) в подпункте «а» пункта 6 Приложения к Постановлению слова «номер
патента (для индивидуального предпринимателя)» заменить словами «номер
предпринимательского патента (для индивидуального предпринимателя,
применяющего патентную систему налогообложения) и (или) номер документа,
подтверждающего право на применение упрощенной системы
налогообложения (для индивидуального предпринимателя, применяющего
упрощенную систему налогообложения)»;

б) подпункт «ж» пункта 6 Приложения к Постановлению изложить
в следующей редакции:

«ж) об основании и дате расторжения контракта».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ